
09.00–10.00 Ierašanās, reģistrācija, kafija (6. stāvā) 

10.00–10.10 
Semināra atklāšana 

Skaidrīte Ruskule, Latvijas Dabas muzeja direktore 

10.10–10.40 
Tiesiskais regulējums par invazīvajām sugām 

Daiga Vilkaste, VARAM Dabas aizsardzības departamenta direktore 

10.40–11.10 

Invazīvās augu sugas Latvijā 

Santa Rutkovska, Dabas aizsardzības pārvaldes Savvaļas sugu aizsardzības 
nodaļas vecākā eksperte 

11.10–11.40 

Latvijas ūdeņos konstatētie svešzemju bentiskie organismi 

Māra Harju un Monta Kalniņa, Latvijas Hidroekoloģijas institūta 
Hidrobioloģijas laboratorijas zinātniskās asistentes 

11.40–12.10 

Svešzemju zīdītāji Latvijā 

Jānis Ozoliņš, Latvijas Valsts mežzinātnes institūta „Silava” vadošais 
pētnieks 

12.10–13.30 Pusdienu pauze  

13.30–14.00 

Eiropas bioloģiskās daudzveidības aizsardzība no 
invazīvajām svešzemju sugām: INVALIS projekts 

Evija Ērkšķe, Zemgales Plānošanas reģiona projektu vadītāja 

14.00–14.30 

 

Daru Labu Dabai: Kā un kāpēc veicināt bioloģisko 
daudzveidību 

Elīna Pekšēna, Pasaules Dabas Fonda Vides izglītības projektu vadītāja 

14.30–15.30 

Bukleta un izstādes „Svešie mūsu dabā” prezentācija 

Lauma Kupča, Latvijas Dabas muzeja vecākā ekoloģe 
Laura Grīnberga, Latvijas Dabas muzeja vecākā botāniķe 

Vides mēnesis Latvijas Dabas muzejā 2019  

Seminārs dabaszinību skolotājiem  

un vides speciālistiem  

Svešie mūsu dabā 

2019. gada 21. novembrī 

Latvijas Dabas muzeja konferenču zālē 6. stāvā 

Vairāk informācijas pa tālruni 67356059, 67356058.  
Latvijas Dabas muzejs K.Barona iela 4, Rīga, LV-1050 


